
ZAB NJORD sveic Zani Ozolu, kvalificētu
juridisko ekspertu Latvijas un Vācijas tiesībās

ZAB NJORD  ar lepnumu paziņo par Zanes Ozolas pievienošanos mūsu
komandai. Zane ir izcils tiesību nozares profesionālis ar dubultu kvalifikāciju no
Latvijas un Vācijas. Būdama "zvērināta advokāte" Latvijā un "Rechtsanwältin"
Vācijā, Zane sniedz birojam plašas zināšanas un pieredzi, ievērojami paplašinot
mūsu spējas un piedāvāto pakalpojumu klāstu.

Zanes unikālā dubultā kvalifikācija ļauj viņai viegli orientēties gan Latvijas, gan
Vācijas juridiskajos jautājumos. Viņas plašā pieredze un dziļā izpratne par abu
tiesību sistēmu niansēm padara viņu par nenovērtējamu aktīvu ZAB NJORD.
Viņas spēja sniegt juridiskos pakalpojumus abās jurisdikcijās ir īpaši izdevīga
klientiem, kuriem ir interešu sfēras gan Latvijā, gan vāciski runājošajos reģionos,
nodrošinot viņiem nevainojamu pārrobežu juridisko atbalstu.

Zanes pievienošanās komandai vēl vairāk stiprina ZAB NJORD pozīciju tirgū,
apliecinot tās apņemšanos sniegt augstas kvalitātes juridiskos pakalpojumus
daudzveidīgiem klientiem. Pateicoties Zanes pieredzei, mēs iegūstam papildu
iespējas vāciski runājošo klientu apkalpošanā, piedāvājot viņiem personalizētu
juridisko konsultāciju un pārstāvību dzimtajā valodā. Tas ne tikai uzlabo klientu
pieredzi, bet arī nodrošina, ka birojs var apkalpot plašāku klientu bāzi, tostarp arī
no vāciski runājošām valstīm.

ZAB NJORD komanda sveic Zani un ir pārliecināta, ka viņas ieguldījums būs
būtisks biroja jauno panākumu sasniegšanā.

ZANE OZOLA
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
RECHTSANWALT

ZO@NJORDLAW.LV

https://www.njordlaw.com/lv/zane-ozola
mailto:ZO@NJORDLAW.LV

	ZAB NJORD sveic Zani Ozolu, kvalificētu juridisko ekspertu Latvijas un Vācijas tiesībās

